AMMINISTRAZIONE: COMUNITA' MONTANA DI VALLE CAMONICA

DIRIGENTE: BERNARDI

MARINO

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA anno 2024

INCARICO RICOPERTO: DIRETTORE GENERALE

posizione

tabellare

parte fissa

parte variab

risultato

diritti rogito

altro*

TOTALE

41.938,52

14.527,73

7.307,93

63.774,18

* ogni altro elemento non ricompreso nelle voci precedenti
(trattasi di arretrati applicazione nuovo CCNL)




